2021年 4月 28日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2021-04-03

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局

『TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge』

新エントリーシステム運用開始のお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challengeに参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、2021シリーズより正式運用するエントリーシステムの準備が整いましたのでお知らせします。

詳細については TGRRCオンライン申込みサイト：https://rallychallenge.jp 内の お申込み方法について で

ご案内しています。エントリーマニュアルもございますのでご確認をお願い致します。

2021年シーズンからはオンライン申込みサイト用のアカウントを登録していただき利用していただくこととなりま

す。2020シリーズで使用したアカウント情報、および 2021年シリーズ第 1戦、2戦で登録いただいたシリーズ

登録の内容は引き継ぐことができません。参加者および関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことお詫び

申し上げます。お手数をおかけしますが、再度新規登録をお願い致します。

なお、サービス申請、プライベーターテント利用申込は従来通りの申込方法となります。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

以上

https://rallychallenge.jp/index.html